
SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0916/2025 
  ISSN – 2764 - 6777 
  TERÇA – 27 DE MAIO DE 2025 

EXECUTIVO

        TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 ...................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VII – Nº 0916/2025 – 27 DE MAIO DE 2025 
  ISSN - 2764 - 6777  

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº

005/2025

REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 OBJETO:

Contratação de empresa para obras de Construção de Escola em

Tempo Integral, no Bairro Matadouro, zona urbana do município de

Duque Bacelar - MA – FNDE – Escola 5 Salas, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Convênio nº                Termo de Compromisso FNDE 958927/2024 -

Operação 1093578-34. Torna-se pública a todos os interessados que,

em 24 de março de 2025, foi HOMOLOGADO o certame em epígrafe: à

licitante vencedora, MEGA EMPREENDIMENTOS CONSTRUCOES E

SERVICOS LTDA CNPJ 10.962.583/0001-95, O valor total homologado

em R$ 7.969.742,73 (Sete milhões, novecentos e sessenta e nove mil,

setecentos e quarenta e dois reais, setenta e três centavos). Duque

Bacelar/Ma, 25 de março de 2025. 

 

Jales Moura de Freitas Carvalho

CPF nº 375.125.443-91.

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer/PMDB

Identificador: 1239-a59cb7e2b542723e687e86605b68203fd7dab0ca

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VII – Nº 0916/2025 – 27 DE MAIO DE 2025 
  ISSN - 2764 - 6777  

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-05-28 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025

		2025-05-28T03:06:05+0000




